
Uchwała Nr AR001-1-XII/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze Uczelni 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. c Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat postanawia:  

 

§ 1. 

1. Pozytywnie zaopiniować utworzenie Centrum Badań i Ekspertyz z Kryminalistyki 

Lingwistycznej. 

2. Centrum w schemacie organizacyjnym zostanie przyporządkowane w pionie Prorektora 

ds. organizacji i współpracy. 

§ 2. 

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy Biura ds. osób z niepełnosprawnościami na Centrum 

Wsparcia i Dostępności. 

§ 3. 

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy Biura Szkoły Doktorskiej na Biuro Szkoły Doktorskiej 

i Awansu Naukowego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 17 osób . Głosowało 17 osób. 
Głosowanie – 17 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze Uczelni. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


